
 1

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/312/2013 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 29 maja 2013 roku 
 

w sprawie pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Giebło Kolonia – etap II” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 
5, art. 220, art. 250  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 
poz. 1240) w związku z uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego Nr 724/247/IV/2012 z 
dnia 9 kwietnia 2013r. w sprawie zawarcia umowy z Gminą Ogrodzieniec  

                                       
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 
Udziela się Województwu Śląskiemu pomocy finansowej przez Gminę Ogrodzieniec w 
formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Giebło Kolonia – etap II” w wysokości 492.000 
złotych. 

 
§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia Umowy z 
Województwem Śląskim w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu 
przez Gminę Ogrodzieniec w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Budowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Giebło Kolonia – etap II”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 


